

SENAT USA powziął we wtorek uchwałę zabraniającą...

Tym samym przeforsował swe stanowisko...

PREZYDENT Nixon wygłosił przemówienie...

PRZEBYWAJĄCY z wizytą w KRL-D ksiądz Sihanouk...

W GMACHU ambasady radzieckiej w Wiedniu odbyło się...

STAŁE przedstawicielstwo ZSRR przy ONZ...

Zawszad o wszystkim

JAK OSWIADCZYŁ dyrektor amerykańskiej agencji kosmicznej NASA...

SEKRETARZ Stanu USA, W. Rogers wyruszył w poniedziałek...

FRANCJA dokonała ma w srode na Pacyfiku kolejnego doświadczenia...

W BERLINIE zachodnim, w budynku byłej sojusznicyj Rady kontroli...

SEKRETARZ generalny ONZ, U Thant, odrzucił o 2 dni zaplanowaną...

WSROD obserwatorów politycznych NRD panuje poglad...

NA KREMLU rozpoczęła się sesja Rady Najwyższej...

PEWNYM opóźnieniem w stosunku do lat ubiegłych rozpoczęły się...

WE WTOREK w południe odwołano stan alarmowy...

W wydarzenia doby

A



Lódź, środa 1 lipca 1970 r. Rok XXVI Nr 154 (6817) DZIENNIK ŁÓDZKI

Cena 50 gr

SEJM UCHWAŁIŁ NOWE USTAWY

- Uzupełnienie przepisów o służbie wojskowej. Rozszerzenie świadczeń w celu zwalczania klęsk żywiołowych...

Pierwsze czytanie nowego projektu ustawy karnej skarbowej

Zmiany w składzie Rady Ministrów

Wczoraj Sejm zebrał się na swoim ósmym plenarnym posiedzeniu...

Odbyło się pierwsze czytanie rządowego projektu ustawy karnej skarbowej...

Sejm uchwalil pić ustaw: o służbie wojskowej, o zmianie ustawy o dyscyplinie wojskowej...

stanowisko ministra przemysłu chemicznego.

Sejm zatwierdził również uchwały Rady Państwa...

Na zakończenie plenarnego posiedzenia Izba przyjęła uchwałę...

(Dalszy ciąg na str. 2)

Stany Zjednoczone przyspieszyły dostawę „Phantomów” dla Izraela

Powołując się na przedstawicieli departamentu stanu, korespondent Agencji UPI...

W doniesieniu stwierdza się, że urzędnicy Pentagonu otrzymali polecenie...

Samoloty izraelskie atakowały w ciągu 4 godzin, poczynając od godz. 7 rano...

Jak oświadczył egipski rzecznik wojskowy, o godz. 18.30 czasu lokalnego...

Nagrody WRN za osiągnięcia kulturalne i techniczne

Wczoraj na sesji Wojewódzkiej Rady Narodowej w Łodzi zapadła uchwała...

Przyznano cztery indywidualne nagrody - wszystkie w wysokości 20 tys. złotych.

D. Dzurow przyjęty przez M. Spychalskiego i J. Cyrankiewicza

W kolejnym dniu wizyty bulgarskiej delegacji wojskowej pod przewodnictwem ministra obrony narodowej...

W tym samym dniu bulgarscy goście odwiedzili Akademię Sztabu Generalnego...

Gryzelda Missalowa - profesor zwyczajny UŁ za upowszechnianie kultury...

Gen. Nimeiri zwiedził Kielecczynę

We wtorek rano przewodniczący Rady Rewolucyjnej, premier Demokratycznej Republiki Sudanu...

Przed południem gen. G. M. Nimeiri przybył do Kielc...

Ok. godz. 15 gen. Nimeiri przybył do Fabryki Samochodów Ciężarowych...

Późnym popołudniem gen. Nimeiri powrócił do Warszawy.

Delegacja Iwanowa w Łodzi

Wczoraj, w godzinach porannych kierownik Wydziału Propagandy i Agitacji...

Delegacja bratniego Iwanowa w drodze do Łodzi zwiedziła Warszawę i Żelazową Wołę...

Delegacja w składzie: przewodnicząca - Nina Moczalowa, przewodnicząca Woj. Komisji Rewizyjnej...

Kierunek - wzrost efektywności gospodarki

Przemówienie J. Cyrankiewicza

Wysoka Izba. Przedkładając do zatwierdzenia propozycje...

Nie jest moim zamiarem przedstawianie obecnie rozwiniętej oceny...

osiągnięcie istotnego postępu w metodach, efektach pracy administracji...

W związku z tym istnieje potrzeba, aby do zakresu działania jednego z wicepremierów...

opiekę nad głównymi resortami przemysłu przetwórczego, ściśle mówiąc maszynowego...

Napięte terminy realizacji wymagać będą nowych metod organizacji przemysłowego wykonawstwa...

Pierwsza runda rozmów w sprawie rozszerzenia EWG

W Luksemburgu odbyła się sesja rady ministerialnej Europejskiej Wspólnoty Gospodarczej...

Sesja, której celem była wstępna wymiana poglądów między „wielką szóstką”...

Łódź - wrzesień 1970

I Ogólnopolski Festiwal Filmów Dydaktycznych

Inicjatywa ta rodziła się długo, aż wreszcie nabrała realnych kształtów...

Podczas festiwalu odbędą się dwa rodzaje przeglądów: konkursowy i informacyjny...

mu naukowego, z drugiej - osiągnięć na polu stosowania go w dydaktyce...

Wczoraj na konferencji prasowej w Warszawie omawiano założenia i cele festiwalu...





